ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» января  2019 г.                                                                                № 52

г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление
 администрации города Твери от 02.09.2016 № 1489
«Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в администрации города Твери, отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации города Твери»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 № 481-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»

[bookmark: sub_7]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 5 раздела II Приложения к постановлению администрации города Твери от 02.09.2016 № 1489 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в администрации города Твери, отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации города Твери», заменив цифры «8390,00» цифрами «8465,00».
2. [bookmark: sub_8]Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Глава города Твери

                   А.В. Огоньков